
  

 

 

   

 

Politika e Cookies 
Përditësimi i fundit: 27 Gusht 2025 

 

Kjo Politikë e Cookies shpjegon si përdoren cookies në platformën e-Table, të 

disponueshme në faqen zyrtare e-table.al, në panelin online panel.e-table.al dhe në 

aplikacionet mobile të për iOS dhe Android 

Çfarë janë cookies? 
Cookies janë skedarë të vegjël tekst që ruhen në pajisjen tuaj (kompjuter, tablet, 

smartphone) gjatë vizitës në këtë faqe ose aplikacion. Ato ndihmojnë funksionalitetin e 

platformës, sigurinë e shërbimit, personalizimin dhe analizën e përdorimit të sistemit. 

Pse përdorim cookies? 

Cookies ndihmojnë për: 

• Funksionimin bazë të platformës (rezervime, porosi, menyrë e sigurt e autentikimit 
dhe aksesit) 

• Personalizimin e preferencave (përmirësimi i përvojës sipas zgjedhjeve të 
përdoruesit) 

• Analiza statistikore (gjurmimi i trafikut në platformë, detajet e përdorimit për 
përmirësim të vazhdueshëm të shërbimit) 

• Sigurinë dhe mbrojtjen nga keqpërdorimi. 

 

Llojet e cookies që përdorim 

• Cookies Thelbësore: Të domosdoshme për veprimet bazë (rezervime, autentikim, 

siguri). Nuk mund të çaktivizohen. 

• Cookies Funksionale: Kujtojnë preferencat (si gjuha, mënyra e shfaqjes së menusë). 

• Cookies Analitike: Ndihmojnë në përmirësimin e faqes përmes analizës së trafikut 

dhe ndërveprimit (nuk identifikojnë përdoruesin). 

• Cookies Marketingu:  përdoren për ofrimin e reklamave të personalizuara apo 

ofertave, vetëm me pëlqim të përdoruesit. 

 

https://e-table.al/
https://panel.e-table.al/login
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.etable.intermedia&pcampaignid=web_share
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.etable.intermedia&pcampaignid=web_share


  

 

 

   

 

Menaxhimi dhe kontrolli i cookies 

Përdoruesi ka të drejtë të menaxhojë cookies përmes cilësimeve të shfletuesit (browser). 

Mund të bllokoni, fshini ose modifikoni preferencat, por çaktivizimi i cookies të 

domosdoshme mund të ndikojë në funksionimin e shërbimeve të platformës. 

Ndryshimet në Politiken e Cookies 

E-Table rezervon të drejtën të ndryshojë këtë politikë në çdo kohë. Çdo ndryshim 

publikohet në faqen zyrtare. Vazhdimi i përdorimit të platformës konsiderohet pranimi i 

kushteve të reja. 

Kontakti 

Për çdo pyetje ose informacion të mëtejshëm, shkruani tek: info@e-table.al 

mailto:info@e-table.al
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